
Kateřina B. (cathynka77) ID 37590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 22:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,

 vyberete ... zaplatíte .... zabalím ... pošlu ... a budu se tešit, že mi napíšete, že se Vám zaslané zboží líbí a balíček v pořádku
dorazil :-)

 A teď trochu podrobněji:

 Pokud máte nějaký další dotaz, chcete podrobnější rozměry nebo detailnější fotky vybraného zboží - není problém, nafotím,
přeměřím a pošlu :-)

 Zboží zasílám doporučeně poštou dle aktuálních tarifů pošty.

 Cena poštovného bude připočítána k ceně zboží.

 V případě, že si u mě vyberete více jak 4ks, máte poštovné ZDARMA!

 Penízky za vybrané zboží očekávám do 7dnů od Vaší rezervace na svém účtě (který Vám ráda na požádání sdělím).

 Po připsání peněz na můj účet posílám obratem balíček.

 Tak vybírejte, piště, ptejte se a nakupujte - ať nám to sluší !! :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

